deberán depositar en garantía, en la cuenta judicial en pesos N° 5100-8259157 - CBU 0140138327510082591578 - CUIT
Poder Judicial: 30-70721665-0, abierta en el Banco Provincia de Buenos Aires, Sucursal Tribunales de San Martín, en
concepto de depósito en garantía, se establece en la suma de Pesos Noventa y Seis Mil ($96.000.-). Para aquellos
oferentes que hayan efectuado reserva de postura (art. 40 del Ac. 3604) podrán requerir en cualquier momento posterior a
la finalización de la subasta la restitución del dinero, desistiendo de esa manera a la reserva oportunamente pedida.

[...]

y deberán depositar en garantía, en la cuenta judicial en pesos N°
5100-8259157 - CBU 0140138327510082591578 - CUIT Poder Judicial: 30-70721665-0, abierta en el Banco Provincia de
Buenos Aires, Sucursal Tribunales de San Martín, en concepto de depósito en garantía, se establece en la suma de Pesos
Veintidos Mil ($22.000.-). Para aquellos oferentes que hayan efectuado reserva de postura (art. 40 del Ac. 3604) podrán
requerir en cualquier momento posterior a la finalización de la subasta la restitución del dinero, desistiendo de esa manera
a la reserva oportunamente pedida.

[...]

Los términos
del acuerdo que antecede el Tribunal Resuelve: 1) Hacer lugar a la demanda en forma parcial y en consecuencia condenar
a la empresa Klincat SA a pagar a la Sra. Susana Soledad Pizzio, por los rubros mencionados precedentemente, la suma
de Pesos Doscientos Treinta y Seis Mil Cuatrocientos Setenta y Cinco con 37/100 ($236.475,37) con más los intereses que
se calcularán desde la fecha siguiente a la traba de litis (27-04-2021) y hasta la fecha de la presente acuerdo con arreglo a
la tasa que paga el Banco de la Provincia de Buenos Aires en las operaciones de depósito a treinta (30) días vigentes en el

[...]

emolumentos de los restantes profesionales (art. 1255 CCCN). Con mas el 21 % en concepto de IVA atento el carácter de
responsable inscripto a quienes correspondiere. 8) Intimando a la parte demandada para que dentro del término de cinco
días, deposite las sumas de Pesos Once Mil Seiscientos Sesenta y Tres con 60/100 ($11.663,60) correspondientes a la
tasa y Pesos Un Mil Ciento Sesenta y Seis con 36/100 ($1.166,36) a sobretasa de Justicia , mediante el formulario 9555 R-
516 V 2, conforme lo dispone la S.C.B.A en la página web: www.scba.gov.ar., bajo apercibimiento de comunicación a la
Secretaria de Servicios Jurisdiccionales departamental, para su ejecución (arts.

[...]

POR 1 DÍA - Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial Nro. 22 La Plata Expte. LP 66339/2021 "Finanpro SRL
c/Montiel Manuel Oscar s/Cobro Ejecutivo". Finanpro SRL promueve juicio ejecutivo contra MONTIEL MANUEL OSCAR,
DNI 17.644.217 por la suma de pesos Ciento Treinta y Seis Mil Novecientos Noventa con 0/100 ($136.990) importe del
crédito reclamado con más la suma de pesos Veintisiete Mil Trescientos Noventa y Ocho Con 0/100 ($27.398) por
intereses y costas. Por disposición del Sr. Juez Alfredo Anibal Villata se dispone publicar edictos por un día en el Boletin
Oficical y diario "El Día" para que en el término de 5 días comparezca Montiel Manuel Oscar a hacer valer sus derechos
bajo apercibimiento de nombrársele Defensor Oficial (art.